Link do produktu: https://idealpc.pl/monitor-ha240yawi-23-8cala-p-41860.html

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 20:17

Monitor HA240YAW!I 23.8cala

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos¢

Waga

Waga z podstawa
Gtebokos¢ z podstawa
Wysokos$¢ z podstawa
Kat widzenia pionowy
Kat widzenia poziomy
Czas reakcji new
Przekatna ekranu 2
Etykieta energetyczna
Kamera internetowa
Gniazda we/wy

Kolor (wyliczeniowy)

Proporcje obrazu

Technologia podswietlania

Klasa energetyczna
Pivot

Typ matrycy
Kontrast dynamiczny
Kontrast statyczny
Jasnos¢

Ekran dotykowy
llos¢ koloréw
Akcesoria w zestawie
Pobér mocy
Certyfikaty
Rozdzielczos¢

Model

581,83 zt

24 godziny
UPACR024XSHAYAW
UM.QWOEE.AO01
4713883849456
323

2.51

2.89

186

405

178

178

4

23.8"

Pobierz

Brak

1 x HDMI

Biaty

16:9

Diody LED

D

Nie

TFT IPS (IPS)
100 000 000:1

1 000:1

250

Nie

16,7 min

Kabel zasilajacy Kabel VGA
26

MPR I

1920 x 1080 (FHD 1080)

HA240YAWI UM.QWOEE.A01
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Glebokos¢ 36

Szerokosé 540

Opis produktu

Monitor ACER HA240YAWI
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